

K/S HØJSTRUPVEJ, ODENSE

Ørbækvej 350
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2021

Jacob Bak Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S HØJSTRUPVEJ, ODENSE Ørbækvej 350 5220 Odense SØ e-mailadresse: adm@ose.dk CVR-nr: 28152094 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Højstrupvej 7B, 5200 Odense V. Ejendommen, der udgør VIP-loungen på Odense Stadion, er udlejet til Odense Sport og Event A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på 2.658 t.kr. mod 1.859 t.kr. sidste år. Egenkapital udgør pr. 31.12.2020 25.504 t.kr.

Årets resultat er på niveau med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.224.868	3.101.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-270.636	-572.027
Resultat af ordinær primær drift		2.954.232	2.529.090
Øvrige finansielle omkostninger	1	-296.665	-670.531
Ordinært resultat før skat		2.657.567	1.858.559
Årets resultat		2.657.567	1.858.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.657.567	1.858.559
I alt		2.657.567	1.858.559

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		41.894.045	42.164.681
Materielle anlægsaktiver i alt	2	41.894.045	42.164.681
Anlægsaktiver i alt		41.894.045	42.164.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.239.622	0
Tilgodehavender i alt		6.239.622	0
Likvide beholdninger		122.532	725.151
Omsætningsaktiver i alt		6.362.154	725.151
AKTIVER I ALT		48.256.199	42.889.832

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		4.966.500	4.966.500
Reserve for opskrivninger		10.378.278	10.430.562
Overført resultat		10.159.498	7.449.647
Egenkapital i alt		25.504.276	22.846.709
Gæld til realkreditinstitutter		20.398.147	13.233.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	20.398.147	13.233.878
Gæld til realkreditinstitutter		1.369.251	875.529
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		163.439	5.525.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		821.086	408.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.353.776	6.809.245
Gældsforpligtelser i alt		22.751.923	20.043.123
PASSIVER I ALT		48.256.199	42.889.832

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	4.966.500	10.430.562	7.449.647	22.846.709
Årets resultat	0	-52.284	2.709.851	2.657.567
Egenkapital, ultimo	4.966.500	10.378.278	10.159.498	25.504.276

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.367	307.692
Andre finansielle omkostninger	278.298	362.839
	296.665	670.531

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43.670.829	2.989.271
Kostpris ultimo	43.670.829	2.989.271
Opskrivninger primo	10.430.562	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	-52.283	0
Opskrivninger ultimo	10.378.279	0
Af- og nedskrivning primo	-11.936.710	-2.989.271
Årets afskrivninger	-218.353	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.155.063	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.894.045	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo uden opskrivninger	31.515.765	0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	21.767.398	1.369.251	20.398.147	14.966.933
	21.767.398	1.369.251	20.398.147	14.966.933

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte bygninger udgør pr. 31.12.2020, 41.894 t.kr.

5. Oplysning om ejerskab

Komplementar

Komplementar i K/S Højstrupvej, Odense er Ejendomsselskabet Højstrupvej, Odense ApS.

Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
3C Holding 2020 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Odense Sport & Event A/S, Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0